
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta ecc 85
2 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 100 CAC
3 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC
4 BNPD WHY NOT  VITORAZ FEMMINA 10/02/09 09/97452 981100002147484 Romero Silvana MB 75

5 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda 1° ecc 100 CAC
6 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina MB 75
7 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 2° ecc 100 RCAC
8 BNPC GOOD LUCK  DEL CONTEVERDE MASCHIO 25/07/09 09/160835 380260000113036 Comba Claudia 3° ecc 100 RRCAC
9 BKPD HODJA'S PIPPI LANGSTRUMP FEMMINA 02/03/11 11/89099 208206000163336 Gabbrielli Luisa MB 79

10 BNPD KLAUS MASCHIO 30/10/07 08/70966 981100000643982 Monti Valentina 3° ecc 100 RRCAC
11 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 38026000006124 Coggiola Cesarina 2° ecc 100 RCAC
12 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 1° ecc 100 CAC
13 BNPC SHE'S MADONNA DEL WANHELSING FEMMINA 10/10/07 08/92200 981100000166643 Rosano Aldo B 50

15 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda ecc 100
16 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 1° ecc 100 CAC
17 BNPC CYBERDACHS MINI JAMES BOND MASCHIO 17/12/10 RT1163/11 972274000048494 Comba Claudia ecc 94
18 BNPC GOOD LUCK  DEL CONTEVERDE MASCHIO 25/07/09 09/160835 380260000113036 Comba Claudia 2° ecc 100 RCAC
19 BKPD HODJA'S PIPPI LANGSTRUMP FEMMINA 02/03/11 11/89099 208206000163336 Gabbrielli Luisa MB 65
20 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina 3° ecc 100 RRCAC

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA  (BATTERIA 1)

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

17/12/2011

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA (BATTERIA 2)



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

14 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ecc 100 CAC
3 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° ecc 100 CAC
4 BSPD STELLA FEMMINA 28/07/07 08/43253 981100000461234 Cannizzo Piero B 66

1 BSPD FERDINANDS CEMARO MASCHIO 30/07/06 EST-00276/07 958000001104199 Imre Tamkòrv 3° ecc 100 CAC
7 BSPD AMARENA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 11/05/10 10/130016 380260040450669 Palladini Antonio 2° ecc 100 CAC
8 BSPD ANNIA REGILLA FEMMINA 14/08/0*9 09/157773 380260040143556 Palladini Antonio 1° ecc 100 CAC
9 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Ogliastro Stelio ecc 100 CAC

11 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren M. 4° ecc 100 CAC
12 BSPD MALCOTTINENSIS NIOBE FEMMINA 24/07/10 10/169674 380260000150162 Malcotti Mauro MB 72
13 BSPD PERDUTAMENTE BELLA VAL VEZZENO FEMMINA 25/11/09 10/67986 380260040199927 Palladini Antonio ecc 100 CAC
15 BSPD XAVER VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 111387 276098102911643 Malcotti Mauro MB 85

15A BSPD ZUCCOTTO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 05/05/10 10/130019 380260040457607 Maiavacca Matteo MB 91

16 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco 1° ecc 100 CAC

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

17/12/2011



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

2 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Ogliastro Stelio 2° MB 253
4 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren M. 1° ecc 276 CAC - CACIT

2 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 2° ecc 100
3 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 1° ecc 100

1 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Ogliastro Stelio 1° ecc 88 CAC

3 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 1° ecc 88 CAC

4 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC
CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE - Sp - BASSOTTI

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:
17/12/2011

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - CACIT - BASSOTTI STANDARD

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando 1° ecc 100 CAC

2 BSPD BARBWIRED AUSTRIA FEMMINA 17/02/08 SHSB 683947 246098100234035 Varjosalo Markku 2° ecc 85
3 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon 3° MB 82
4 BSPC HAPPY DEL CONTEVERDE FEMMINA 29/09/10 10/207152 380260000406792 Comba Claudia MB 75
5 BSPD ZITA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 05/05/10 10/130024 380260040461537 Marcelli Elisabetta 1° ecc 100 CAC

6 BSPD BAMBU' DI POGGIO PETROIO MASCHIO 02/06/08 08/131615 985121011772418 All.to CastelPetroio 1° ecc 100 CAC
7 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 2° ecc 100 RCAC

12 BKPD BAUCHAL'S RAGU' FEMMINA 11/05/09 09/137797 380260000009508 Frigoli Cristina 2° MB 75
8 BKPC SKOCHOLADNAYA TYANUSHKA FEMMINA 03/02/07 10/162544 380260000339283 Mozzillo Costanza 1° MB 75

9 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 100 CAC
10 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 85

11 BSPD BARBWIRED AUSTRIA FEMMINA 17/02/08 SHSB 683947 246098100234035 Varjosalo Markku 1° ecc 100 CAC
TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK/40 - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

17/12/2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

17/12/2011



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ZITA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 05/05/10 10/130024 380260040461537 Marcelli Elisabetta 1° ecc 100 CAC

2 BSPD AMARETTO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 11/05/10 10130006 380260040464302 Baldini Daniele 2° MB 82
3 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando 1° ecc 100 CAC

4 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° ecc 100 CAC
5 BSPL JAHISARV PLUTO MASCHIO 21/07/04 EST-02176/04 968000002408667 Imre Tamkòrv B 67

6 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 1° MB 82

7 BSPD TAXETTE'S ISLA MARGARITA FEMMINA 17/05/05 SHSB 683948 246098100169992 Varjosalo Markku 1° ecc 100 CAC

8 BSPD BAMBU' DI POGGIO PETROIO MASCHIO 02/06/08 08/131615 985121011772418 All.to CastelPetroio 2° ecc 100 RCAC
9 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

17/12/2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

18/12/2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK/40 - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

LEGENDA RAZZE:



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 3° ecc 100 CAC
2 BSPD GAUNER VON SUNDERHAAR MASCHIO 25/01/06 in corso 688006000205031 Balduini Federico 2° ecc 100 CAC
3 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 1° ecc 100 CAC
4 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda MB 85
5 BSPD STELLA FEMMINA 28/07/07 08/43253 981100000461234 Cannizzo Piero ecc 94

6 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito 2° ecc 100 CAC
7 BSPD FERDINANDS CEMARO MASCHIO 30/07/06 EST-00276/07 958000001104199 Imre Tamkòrv 1° ecc 100 CAC

9 BNPD MOSE' DELLA TESORELLA MASCHIO 17/05/06 06/119844 968000003802506 All.to della Tesorella 1° ecc 100 CAC

11 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco 1° ecc 94

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

18/12/2011

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta ecc 90
2 BNPD MOSE' DELLA TESORELLA MASCHIO 17/05/06 06/119844 968000003802506 All.to della Tesorella ecc 86
3 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC
4 BNPD WHY NOT  VITORAZ FEMMINA 10/02/09 09/97452 981100002147484 Romero Silvana 1° ecc 100 CAC

5 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda ecc 100
6 BKPD ANGEL OF HARLEM FEMMINA 25/10/10 11/3821 380260040579818 Fabbris MariaLuisa ecc 94
7 BKPD CLARETTA FEMMINA 27/03/05 05/101754 968000002616593 Bianchi Daniela ecc 96
8 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 1° ecc 100 CAC
9 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra 2° ecc 100 RCAC

12 BNPC GARFIELD VOM DRILAND MASCHIO 10/03/11 DTK 11Z0044K 276097202177193 Giorgi Arianna MB 75
13 BNPD GASTONE MASCHIO 15/06/10 10/192223 972000000455401 Cinelli Luigi

29 BNPC GOOD LUCK  DEL CONTEVERDE MASCHIO 25/07/09 09/160835 380260000113036 Comba Claudia 1° ecc 100 CAC
16 BNPD KLAUS MASCHIO 30/10/07 08/70966 981100000643982 Monti Valentina 2° ecc 100 RCAC
17 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 38026000006124 Coggiola Cesarina ecc 86
18 BNPD NICHOLAS DELLA SHIGERA MASCHIO 26/02/07 08/18444 968000004531544 Brandt / Bianchi ecc 96
19 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 3° ecc 100 RRCAC
20 BNPC SHE'S MADONNA DEL WANHELSING FEMMINA 10/10/07 08/92200 981100000166643 Rosano Aldo MB 75

23 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda 2° ecc 100 RCAC
24 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 3° ecc 100 RRCAC
25 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra 1° ecc 100 CAC
26 BNPD FILOMENE DE BUCH DE LA PEROUSE FEMMINA 16/08/10 11/57552 250269604176667 Ranza Lucia B 60
27 BNPC GARFIELD VOM DRILAND MASCHIO 10/03/11 DTK 11Z0044K 276097202177193 Giorgi Arianna ecc 100
30 BNPD GUENDALINA FEMMINA 10/10/10 11/5149 3802600000438681 Bianchi Daniela MB 75

32 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina 1° ecc 100 CAC
33 BNPD NORA DELL'IMPERO FEMMINA 03/06/10 10/179768 380260040017348 Tango Rocco 2° ecc 96
36 BSPD TOCAISSIMA FEMMINA 22/10/10 11/84 380260000345232 Ranza Lucia B 60

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA (BATTERIA 2)

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA  (BATTERIA 1)

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI (BATTERIA 2)

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI  (BATTERIA 1)

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva Marcello - Honsalek DieterCIMAFAVA DI CARPANETO

18/12/2011



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

2 BNPD QUE GUAPA DI CASA MAINARDI FEMMINA 13/02/11 11/60816 380260070057419 Marmiroli Caterina 2° B 66
8 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA FEMMINA 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 1° ecc 100 CAC

4 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 1° MB 88

5 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 2° ecc 100 RCAC
6 BNPD CELESTE DEL TOCAI FEMMINA 30/01/08 08/81210 968000002831753 Scarna Casaccio Stefano 3° ecc 100 RRCAC
7 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC
5 BNPC KARTIKA FEMMINA 05/08/04 05/20133 985120023544427 Zielo Cecconi Rosetta ecc 92

1 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 1° ecc 94
9 BNPC RIVARCO TOTO' MASCHIO 24/07/09 09/156595 981100002156320 Ranghetti Nancy B 72

13 BKPC DEWIN DIAMOND BLACK MASCHIO 21/11/08 09/19449 981100000493152 Festa Alice 1° ecc 100
16 BNPD KLAUS MASCHIO 30/10/07 08/70966 981100000643982 Monti Valentina 2° ecc 100

21 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela B 60
22 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 2° ecc 100 RCAC
23 BNPD CELESTE DEL TOCAI FEMMINA 30/01/08 08/81210 968000002831753 Scarna Casaccio Stefano 1° ecc 100 CAC
25 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea MB 86

28 BSPD EMILIO DEL TOCAI MASCHIO 20/09/09 09/165771 981100002153757 Maggi Giacomo Filippo 2° ecc 100 RCAC
30 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

31 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito ecc 95
33 BSPD FERDINANDS CEMARO MASCHIO 30/07/06 EST-00276/07 958000001104199 Imre Tamkòrv MB 83
34 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 2° ecc 100 RCAC
35 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren Moelans 1° ecc 100 CAC
36 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando 3° ecc 100 RRCAC
38 BSPD TAXETTE'S ISLA MARGARITA FEMMINA 17/05/05 SHSB 683948 246098100169992 Varjosalo Markku MB 83

41 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 1° ecc 100 CAC
42 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda MB 88

43 BSPD EMILIO DEL TOCAI MASCHIO 20/09/09 09/165771 981100002153757 Maggi Giacomo Filippo 1° ecc 100 CAC

45 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito 1° ecc 100 CAC
46 BSPD EMILIO DEL TOCAI MASCHIO 20/09/09 09/165771 981100002153757 Maggi Giacomo Filippo 2° ecc 100 RCAC
47 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 3° ecc 100 RRCAC
48 BSPD ILKA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/09 LOSH 1064615 BHUNMS Anny Vermeiren Moelans ecc 100
49 BSPD TAXETTE'S ISLA MARGARITA FEMMINA 17/05/05 SHSB 683948 246098100169992 Varjosalo Markku MB 76

51 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° MB 76
52 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ecc 100 CAC

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 
DELEGATO ENCI:

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVE TANA E SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

18/12/2011
CIMAFAVA DI CARPANETO Tango Rocco, Honsalek Dieter, Silva Marcello

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI


